tannusten rahoittamista varten joulukuun 1 päivänä 1949 kahdenkym-
menenviidenmiljoonan (25.000.000) markan luoton viiden (5) vuoden 
kuoletusajalla jäljempänä mainittavilla ehdoilla.

2§

Kauppala suorittaa oheisen kuoletussuunnitelman mukaisesti puolivuo-
tismaksut, joista on lyhennettävä kuusisataakaksikymmentäviisituhatta 
(625.000) markkaa muina eräpäivinä paitsi joulukuun 1 päivänä 1954 
yhdeksäntoistamiljoonaa kolmesataaseitsemänkymmentäviisituhatta 
(19.375.000) markkaa, sekä korkoa seitsemän ja puoli (7½) prosenttia 
kulloinkin maksamatta olevalle velkapääomalle.

Mikäli kotimaisten tavarain tukkuhintaindeksi (perusvuosi 1935=100 
pistettä) kuitenkin muuttuu, korotetaan tai alennetaan kuitenkin kysy-
mykseen tulevaa puolivuotismaksua samassa suhteessa kuin viimeksi